
UCHWAŁA NR XXI/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz pozbywania się z terenu nieruchomości nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Jawor w wysokości 
60,00 zł netto za 1 m3. Do podanej kwoty doliczony będzie podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat na rzecz gminy Jawor, za gopodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 300,00 zł netto 
za 1 m3 plus należny podatek VAT, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny oraz 
1200,00 zł netto za 1 m3 plus należny podatek VAT, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXIV/175/13 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1Id: EJYWP-CNJFL-HKAHD-EERJQ-TKING. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




